汇融名城 活动申请表

	一、基本信息 *

	活动类型* 【单店/广场】
	广场 活动

	门店ID* 
	581

	门店类型* （A/B/C类）
	B

	预计活动时间*
	2016 年6月 29日 至 6 月 30 日 共计2天

	活动主题*
	约“惠”6月，清凉一夏

	活动地址
	汇融名城

	活动积分* 【积分/不积分】
	不积分

	适用顾客*【会员/非会员/所有顾客】
	所有顾客

	门店客单价*
	53.80

	计划邀请的厂家*
	

	二、活动内容 *

	*主线活动（药品全场买省、买赠、折扣、抽奖活动选其一种）
一、买省活动

1、满58省6元，满116省12元，满174省18元，满232省24元，满290省30元，最多省30元。（特价、单品不参与）
                                  *支线活动
一、保健品: 汤臣倍健，自然之宝，千林，爱司盟：1瓶8.5折，2瓶7.5折
二、中药包装类药材：参加满省
三、单品：    按6月单品+自定单品
四、超低特价：无
五、医疗器械：8.5折
                                 *店外活动
一、趣味游园活动： 选择：第   选项
二、免费体验、检测活动：选择：第  1、2 选项
活动类型：
序号

活动内容
准备物资
人员安排

1

检测血糖、血压

血糖仪、血压计

1

2

免费测微量元素

1



	费用预算 *

项目名称

单价

数量

合计

DM单

0.36

500

180

海报

14元

1

14

合计
194元



	四、备注 *

	五、需要解决的问题：

	六、销售情况预计 *

	2016年4月26日-2016年5月25日，日均：5059.8元   日均笔数：94    毛利率：33.36%   53.8元

	活动期间计划日均销售：8095.68元       

	一、单店活动（2）B、C类门店：①活动期间销售对比上个月日均销售增长60% ②客流对比上个月日均客流增长10%。

	七、未达到任务惩罚 *

	2、没有费用的门店：（1）销售未达标，罚款 50 元。（2）毛利率未达标，罚款 50 元。（3）两项未达标，罚款100元。          


填报人：钱芳                            填报日期：2016.6.15

	汇融名城店活动品种

	序号
	货品ID
	品名
	规格
	厂家
	原价
	特价

	1
	2741
	脱脂纱布口罩
	14cmx18cmx12层(普通型)
	成都市卫生
	2.4
	1

	2
	9984
	医用棉签
	40支I型
	成都市卫材
	0.6
	0.1

	3
	838
	红霉素软膏
	1%x10g
	重庆科瑞
	1.2
	0.5

	4
	14608
	江中健胃消食片
	0.5gx12片x3板(小儿)
	江中药业
	6.6
	3.5

	5
	1818
	风油精
	3ml
	白云山
	2.8
	1

	6
	1902
	鲜竹沥
	100ml(塑料瓶)
	四川省通园
	1.5
	0.5

	7
	55824
	健胃消食片
	0.8gx8片x4板(薄膜衣片)
	江中药业
	7
	3.5

	8
	1544
	维C银翘片
	12片x2板(糖衣片)
	贵州百灵
	2
	1

	9
	126660
	金嗓子喉片
	2g*6片*2板
	广西
	8.5
	3.5

	10
	103562
	全自动臂式电子血压计(自动型数字显示电子血压计)
	BP3BXO-A(迈克大夫)
	华略电子(深圳)
	398
	298

	序号
	货品ID
	品名
	规格
	厂家
	原价
	活动内容

	1
	138325
	天然维生素E软胶囊（养生堂）
	50g（250mgx200粒）
	海南养生堂
	168
	第一瓶原价，第二瓶半价

	2
	138584
	天然维生素C咀嚼片
	110.5克（850mg×120片）
	海南养生堂
	168
	

	3
	124803
	金银花露
	340ml
	湖北宏源
	3.5
	10元4瓶

	4
	140507
	蛋白质粉
	450g
	汤臣倍健
	348
	买一得二

	5
	75241
	氨基酸口服液
	250ml*3
	江西认真
	98
	买一得二

	6
	128518
	维生素C泡腾片
	水蜜桃
	威海麦金利
	19.8
	买一得二

	7
	108669
	赶黄草
	1.6g*30
	四川新荷花
	118
	买二得三

	8
	138553
	雅培全安素全营养配方粉
	900g
	雅培上海
	208
	买一赠四袋

	9
	129713
	雅培益力佳SR营养配方粉(香草口味）
	400g
	上海雅培
	188
	买二得三

	10
	66828
	葡萄糖酸钙维D2咀嚼片(太极钙)
	48片(复方)/瓶
	西南药业
	49
	买二得三

	11
	144423
	健胃消食片
	0.8g*32片（无糖型薄膜衣片）
	江中药业
	18
	 第二件半价

	12
	84174
	六味地黄丸
	126丸/瓶(浓缩丸)
	重庆中药二厂
	25
	买五得六

	13
	136396
	芪鹿补血颗粒
	7gx9袋
	重庆中药二厂
	90
	买四得五

	14
	21580
	补肾益寿胶囊
	0.3gx60粒
	太极涪陵药厂
	80
	特价72元

	15
	太极中药二厂、桐君阁系列冲剂           （玄麦柑桔、复方板蓝根、夏桑菊颗粒）
	任意两袋8.8折


